
Zarządzenie Nr 53/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 4 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie:  powołania Komisji do spraw gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art.. 34 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 2 ust. 3 i ust. 4 Uchwały 41/2015 Zarządu 
Powiatu wałbrzyskiego z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, zarządzam , co następuje:  

§ 1 
Powołuje Komisję  do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Powiatu Wałbrzyskiego, w następującym składzie: 

1. Pani Agnieszka Markowska– Przewodniczący Komisji, 
2. Pan Jacek Michalik – zastępca przewodniczącego Komisji, 
3. Pan Wojciech Kubiak – członek Komisji, 
4. Pan Stanisław Kasprzak – członek Komisji, 
5. Pan Janusz Parys – członek Komisji, 

zwanej dalej „Komisją”. 
 
§ 2 
1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący, a w czasie jego nieobecności – zastępca 
przewodniczącego Komisji. 
2. Prace Komisji prowadzone są w obecności, co najmniej trzech spośród wskazanych w § 1 
członków Komisji, z zastrzeżeniem ust. 3 i ust. 4. 
3.  W pracach Komisji uczestniczy obowiązkowo przewodniczący Komisji,  z zastrzeżeniem ust. 1. 
4.  W ocenie przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego,                      
o której mowa w § 2 ust. 5  uchwały Nr 41/2015 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 
kwietnia 2015 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, zwanej dalej „uchwała”, uczestniczy obowiązkowo członek 
Komisji merytoryczny w zakresie oceny sprzętów komputerowych oraz urządzeń 
teleinformatycznych. 
5. Komisja działa w granicach i na zasadach określonych uchwałą. 
 
§ 3 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 
2. Nadzór nad prawidłowością powierzam Sekretarzowi Powiatu.  
 
§ 4  
Traci moc Zarządzenie Nr 51/2015 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 20 kwietnia 2015 roku w 
sprawie powołania Komisji do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                            STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


